
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
ЮТАЗИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 42 » 0 3  2 0 \ в г .
КАРАР

№ 263

Об отмене постановления
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района 
от 31.01.2019 №114 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 
согласно гарантированному перечню услуг по погребению 
в Ютазинском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 31.01.2019 №114 «Об утверждении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в 
Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019 год»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации, разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: 
http://iutaza.tatarstan.ru/ и на официальном портале Республики Татарстан по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2 - 74-97
Г. Г. Габдрахманова

И.о. руководителя 3.3. Гибадуллина

http://iutaza.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

